

SĪKDATŅU POLITIKA

Spēkā no 2013. gada 1. septembra

Pēdējo reizi pārskatīta 2023.gada 29.septembrī

SIA "Latvia Tours" (turpmāk – Latvia Tours) tīmekļa vietnē: www.latviatours.lv tiek izmantotas sīkdatnes, lai nodrošinātu un uzlabotu tīmekļa vietnes darbību, nodrošinātu Jums vispiemērotāko informāciju par Latvia Tours pakalpojumiem un lai veiktu analīzi un uzlabotu tīmekļa vietnes kvalitāti.

Atbilstoši Latvia Tours piemērojamajiem normatīvajiem aktiem, Latvia Tours ir tiesīga saglabāt sīkdatnes Jūsu ierīcē, ja tās ir nepieciešamas, lai nodrošinātu šīs vietnes darbību. Citu veidu sīkdatņu lietošanai Latvia Tours ir nepieciešams saņemt Jūsu piekrišanu.

Tīmekļa vietnē tiek izmantotas obligāti nepieciešamās, mārketinga, statistikas un neklasificētās sīkdatnes, kā arī tiek izvietotas trešo personu nodrošināto pakalpojumu sniedzēju sīkdatnes.

Jūs jebkurā brīdī varat **atsaukt** vai **mainīt piekrišanu**.

Latvia Tours tīmekļa vietnē tiek izmantotas šādas sīkdatnes:

Sīkdatnes veids	Nosaukums	Pakalpojumu sniedzējs	Nolūks	Termiņš
Obligāti nepieciešamā sīkdatne	PHPSESSID	Latvia Tours	Saglabā lietotāja sesijas stāvokli visos lapu pieprasījumos.	sesija
Mārketinga sīkdatne	_fbp	Meta Platforms Inc.	Facebook izmanto, lai piegādātu virkni reklāmas produktu, piemēram, reāllaika solīšanu no trešo pušu reklāmdevējiem.	3 mēneši
Statistikas sīkdatne	_ga_#	Google	Izmanto Google Analytics, lai apkopotu datus par to, cik reižu lietotājs ir apmeklējis vietni, kā arī par pirmās un pēdējās apmeklējuma datumiem.	2 gadi
Statistikas sīkdatne	_ga	Google	Reģistrē unikālu ID, ko izmanto, lai ģenerētu statistikas datus par to, kā apmeklētājs izmanto vietni.	2 gadi
Statistikas sīkdatne	_gid	Google	Registers a unique ID that is used to generate statistical data on how the visitor uses the website.	1 diena
Neklasificētā sīkdatne	_no_tracky_#	Clicky	Gaida (tīmekļa vietnes darbībā)	sesija

SIA "Latvia Tours" prokūriste Ieva Keiša

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU!